
人次數
占入境

人次數%
採檢總

人次

1 2,239,963 3,999 0.18 440 登革熱 19
印尼、柬埔寨、泰國、馬來

西亞、菲律賓、越南

登革熱 20
印尼、泰國、馬來西亞、菲

律賓、越南

茲卡病毒感染症 1 越南

3 2,535,254 2,189 0.09 340 登革熱 13
印尼、泰國、馬來西亞、越

南

登革熱 14
印尼、泰國、馬來西亞、馬

爾地夫、菲律賓、新加坡、

緬甸

屈公病 1 印尼

登革熱 18
印尼、馬來西亞、馬爾地

夫、菲律賓、越南

屈公病 3 印尼、馬來西亞、菲律賓

6 2,432,790 1,948 0.08 406 登革熱 16
印尼、柬埔寨、泰國、菲律

賓、越南、新加坡

登革熱 37
印尼、柬埔寨、泰國、馬來

西亞、菲律賓、越南、緬甸

屈公病 8 印度、泰國、緬甸

登革熱 26
印尼、印度、宏都拉斯、柬

埔寨、泰國、菲律賓、越

南、緬甸

屈公病 10 泰國、馬爾地夫、緬甸

登革熱 21
柬埔寨、泰國、馬來西亞、

菲律賓、越南、新加坡、緬

甸

屈公病 4 泰國、緬甸

登革熱 18
越南、菲律賓、緬甸、泰

國、印尼、柬埔寨、馬來西

亞

屈公病 2 緬甸

登革熱 23

中國大陸、日本、美國、越

南、柬埔寨、新加坡、泰

國、馬爾地夫、馬來西亞、

菲律賓、印尼、印度

屈公病 2 緬甸

12 2,408,757 2,492 0.10 487 登革熱 16
印尼、菲律賓、越南、緬

甸、斯里蘭卡

登革熱 241
屈公病 31

茲卡病毒感染症 1

註:

有症狀旅客

11 2,348,254 1,591 0.07 387

合計 29,033,313 27,335 0.09 5,208

10 2,418,243 1,798 0.07 463

569

532

433

2,688

2,235

1,616

0.10

0.09

0.07

7

8

9

2,620,130

2,531,698

2,209,661

108年入境發燒篩檢措施之執行成果一覽表
製表日期：109.05.05

月份

2.入境有症狀人次數資料來源為症狀通報系統

入境旅客

人次數

病例數

(例)
感染國家

確診法定

傳染病

1.入境人數資料來源為內政部移民署之入國(境)人數統計資料。

4 2,569,051 2,364 0.09 398

5 2,451,075 1,836 0.07 325

2 2,268,437 2,579 0.11 428


