108年入境發燒篩檢措施之執行成果一覽表

製表日期:109.05.05

月份	入境旅客 人次數	有症狀旅客					製表日期:109.05.05
		人次數	占入境 人次數%	採檢總 人次	確診法定 傳染病	病例數 (例)	感染國家
1	2,239,963	3,999	0.18	440	登革熱	19	印尼、東埔寨、泰國、馬來 西亞、菲律賓、越南
2	2,268,437	2,579	0.11	428	登革熱	20	印尼、泰國、馬來西亞、菲 律賓、越南
					茲卡病毒感染症	1	越南
3	2,535,254	2,189	0.09	340	登革熱	13	印尼、泰國、馬來西亞、越南
4	2,569,051	2,364	0.09	398	登革熱	14	印尼、泰國、馬來西亞、馬爾地夫、菲律賓、新加坡、 緬甸
					屈公病	1	印尼
5	2,451,075	1,836	0.07	325	登革熱	18	印尼、馬來西亞、馬爾地 夫、菲律賓、越南
					屈公病	3	印尼、馬來西亞、菲律賓
6	2,432,790	1,948	0.08	406	登革熱	16	印尼、東埔寨、泰國、菲律 賓、越南、新加坡
7	2,620,130	2,688	0.10	569	登革熱	37	印尼、柬埔寨、泰國、馬來 西亞、菲律賓、越南、緬甸
					屈公病	8	印度、泰國、緬甸
8	2,531,698	2,235	0.09	532	登革熱	26	印尼、印度、宏都拉斯、東 埔寨、泰國、菲律賓、越 南、緬甸
					屈公病	10	泰國、馬爾地夫、緬甸
9	2,209,661	1,616	0.07	433	登革熱	21	東埔寨、泰國、馬來西亞、 菲律賓、越南、新加坡、緬 甸
					屈公病	4	泰國、緬甸
10	2,418,243	1,798	0.07	463	登革熱	18	越南、菲律賓、緬甸、泰國、印尼、柬埔寨、馬來西亞
					屈公病	2	緬甸
11	2,348,254	1,591	0.07	387	登革熱	23	中國大陸、日本、美國、越南、東埔寨、新加坡、泰國、馬爾地夫、馬來西亞、 菲律賓、印尼、印度
					屈公病	2	緬甸
12	2,408,757	2,492	0.10	487	登革熱	16	印尼、菲律賓、越南、緬 甸、斯里蘭卡
合計	29,033,313	27,335	0.09	5,208	登革熱 屈公病 茲卡病毒感染症	241 31 1	

註: 1.入境人數資料來源為內政部移民署之入國(境)人數統計資料。

^{2.}入境有症狀人次數資料來源為症狀通報系統